



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Grønt klima ApS
Odinsvej 2
4270 Høng

CVR nummer 38042874

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

Jacob Torndyb Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2023/2024	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Grøntklima ApS
Odinsvej 2
4270 Høng

CVR-nr.: 38 04 28 74

Direktion Jacob Torndyb Sørensen

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland-Fyn A/S
Centervej 37
4270 Høng

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med isolering med indblæsningsmaskiner samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat er positivt påvirket af gældseftergivelse af anpartshaver t.kr. 125. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver vil fortsat yde økonomisk støtte til selskabet i det omfang, det er nødvendigt.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Der henvises i øvrigt til årsregnskabs note 1.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	175.671	10.199
3 Personaleomkostninger	-155.388	0
Afskrivninger	-9.632	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	10.651	10.199
Finansielle indtægter	425	0
Andre finansielle omkostninger	-32.041	-117
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-20.965	10.082
4 Skat af årets resultat	9.237	-2.218
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-11.728	7.864
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-11.728	7.864
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-11.728	7.864
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

AKTIVER

	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.000	172.632
Materielle anlægsaktiver	73.000	172.632
Deposita	60.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	60.000	100.000
ANLÆGSAKTIVER	133.000	272.632
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	189.538	125.313
Varebeholdninger	189.538	125.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.144	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	80.000
Andre tilgodehavender	0	1.643
5 Udskudt skatteaktiv	16.990	7.753
Periodeafgrænsningsposter	3.333	0
Tilgodehavender	207.467	89.396
Likvide beholdninger	61.022	72.754
OMSÆTNINGSAKTIVER	458.027	287.463
AKTIVER	591.027	560.095

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-41.646	-29.918
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	8.354	20.082
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.995	0
Anden gæld	70.448	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	495.230	540.013
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	582.673	540.013
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	582.673	540.013
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	591.027	560.095
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-29.918	-37.782
Årets resultat	-11.728	7.864
Overført resultat ultimo	-41.646	-29.918
EGENKAPITAL	8.354	20.082

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Som følge af tabsgivende drift, har selskabet på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at der i løbet af kommende regnskabsår opnås et tilfredsstillende aktivitetsniveau og dermed en rentabel drift. Ledelsen aflægges på dette grundlag årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets anpartshaver vil fortsat yde økonomisk støtte til selskabet i det omfang, det er nødvendigt.

2 Særlige poster

Selskabet har opnået gældseftergivelse hos selskabets anpartshaver for t.kr. 125. Regnskabsposten for særlige poster er indregnet i andre driftsindtægter.

	2022/2023	2021/2022
3 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	153.606	0
Andre omkostninger til social sikring	1.782	0
	<u>155.388</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-9.237	2.218
	<u>-9.237</u>	<u>2.218</u>

NOTER

5 Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat er indregnet med kr. 16.990 som aktiv. Hele skatteaktivet forventes udnyttet i kommende regnskabsår.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 40 måneder med en årlig ydelse på t.kr. 64. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør t.kr. 329.
